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 KEURUUN JULKISEN TAHON EHDOKKAIDEN NIMEÄMINEN VESURI-RYHMÄN HALLITUKSEEN 
 
 
Leader Vesuri-ryhmä toteuttaa alueellaan paikallista Viisikko-maaseudun kehittämisohjelmaa. 

Ohjelmakauden 2014–2020 toteuttaminen on päättynyt. Maa- ja metsätalousministeriö on myöntänyt 

14.3.2021 Vesuri-ryhmälle 900 000 € EU:n ja valtion rahoitusta. Julkista tukea on käytettävissä, kuntaraha 

mukaan lukien, yhteensä 1 125 000 € lisäämään alueen viihtyisyyttä sekä synnyttämään uusia työpaikkoja ja 

yrityksiä.  

Ajantasainen tieto toiminnasta ja hankkeista löytyy kotisivuilta www. keskisuomenmaaseutu.fi/vesuri. Siellä 

ylläpidetään hankerekisteriä ja -karttaa, josta voi seurata myös kunnittain myönteisen rahoituspäätöksen 

saaneita hankkeita.  

Vesuri-ryhmä ry:n vuosikokous pidetään keskiviikkona 28.4.2021 klo 18.00 Teams-etäyhteydellä, Vesuri-

ryhmän toimistolla, Mottilantie 11, 42100 Jämsä.  Kokouskutsu liitteenä.  

Vuosikokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja valitaan Vesuri-ryhmän hallitus, johon sääntöjen 

mukaan kuuluu puheenjohtaja ja 8–15 varsinaista jäsentä ja 8–15 varajäsentä. Hallitus valitaan 

kolmikantaperiaatteen mukaisesti. Jokainen seuraavista ryhmistä saa hallituspaikoista kolmasosan: 

- julkisen tahon edustajat (kunnanvaltuuston tai hallituksen jäsenet, merkittävien lautakuntien 
puheenjohtajat sekä kuntien johtavat viranhaltijat) 

- yhdistysedustajat (jonkin maaseudun yhdistyksen hallituksen/johtokunnan jäsenet) 
- maaseudun yksityiset edustajat (ne maaseudun asukkaat /yrittäjät, jotka eivät ole sen 

paremmin kunta- kuin yhdistysedustajia, yhdistyksen rivijäsen saa olla) 
 

Kolmikantaisuuden lisäksi on tärkeää turvata myös alueellinen tasapuolisuus. Hallitus kokoontuu noin 10 

kertaa vuodessa. Vesuri-ryhmän hallituksessa Keuruun kaupungin edustajana on toiminut Harri Oksanen ja 

varajäsenenä Emilia Koikkalainen. Kumpikaan ei ole erovuoroinen. 

Toivon, että varmistatte kuntanne ehdokkaan/ehdokkaat Vesuri-ryhmään mielellään viimeistään 
perjantaina 16.4.2021 kokouksen sujuvuuden vuoksi.  
 
Annan mielelläni lisätietoa, 

Raisa Saarilahti-Kulju   
toiminnanjohtaja  
 
 
 
 
Liitteet: Hallituksen kokoonpano v. 2020 ja ohje kolmikantaisen hallituksen muodostamisesta 


